



Názov výrobku	CENA EUR/ks	CENA EUR/kg	BALENIE	ks/paleta
<b>Asfaltové suspenzie na údržbu strešných betónov, asfaltových pásov, plechových dielov</b>				
SA 12/B1 gumoasfalt	126,50 €	1,24 €	Bubon 115l (102 kg)	
SA 12	na vyžiadanie		Kontajnery	
SA 12/30	37,79 €		Plastové vedierko 5 kg	12
SA 12/10	14,17 €		Plastové vedierko 5 kg	36
SA 12/5	7,97 €		Plastové vedierko 5 kg	60
<b>Asfaltové laky a tmely na regeneráciu zastaraných pásov, eternitov, betónov, plechov</b>				
ALN/SN renolak	312,00 €	1,95 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
ALN/9	20,07 €		Plechovka 9 kg	75
ALN/C	na vyžiadanie		Cisterna	
MOAL/SN	362,10 €	2,13 €	Sud 200l nevratný (170 kg)	
MOAL/9	24,21 €		Kanister 9 kg	75
ATN/120	212,40 €	1,77 €	Bubon 120l(120 kg)	
ATN/9,6	23,03 €		Plechovka 9,6 kg	36
ATN/5	14,17 €		Plastové vedierko 5 kg	60
ATS/105 lutex	211,05 €	2,01 €	Bubon 105l(105 kg)	
ATV lutex vodou riediteľný	14,17 €		Balenie 10 kg	36
MOAT/120	248,40 €	2,07 €	Bubon 120l (120 kg)	
MOAT/57	127,70 €	2,24 €	Bubon 57 kg	
MOAT /9,6	23,62 €		Plechovka 9,6 kg	36
MOAT /5	15,35 €		Plastové vedierko 5 kg	60
ALT S/SN renolak (silolak)	302,40 €	1,89 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
ALT S/9	20,66 €		Plechovka 9 kg	
ALT S/C	na vyžiadanie		Cisterna	36
<b>Penetračné základové asfaltové nátery na betón, drevo, oceľ, kameň a pod.</b>				
ALP/SN penetral	302,40 €	1,89 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
ALP/20	44,87 €		Kanister 20 kg	24
ALP/9	20,37 €		Kanister 9 kg	75
ALP/3,5	10,33 €		Kanister 3,5 kg	84
ALP/C	Na vyžiadanie		Cisterna	
ALP M/SN na vlhké podklady	348,80 €	2,18 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
ALP M/9	24,80 €		Kanister 9 kg	75
<b>Nátery na ochranu pred UV žiarením (reflexné)</b>				
ARL/91 reflexol	397,67 €	4,37 €	Bubon 91 kg	
ARL/50	230,50 €	4,61 €	Bubon 50 kg	
ARL/12	61,99 €		Plechovka 12 kg	36
ARL/3,8	22,44 €		Plechovka 4 kg	72
ART 118 alumatol	549,90 €	4,66 €	Bubon 115l (118,0 kg)	
ART/50	269,50 €	4,90 €	Bubon 55 kg	
ART/8,6	47,23 €		Plechovka 8,6 kg	36
SA 23/kontajner gumoasfalt (červený)	Na vyžiadanie		Kontajner	
SA 23/B1	162,20 €	1,59 €	Bubon 115l (102 kg)	
SA 23/30	48,41 €		Bubon 30 kg	12
SA 23/10	17,12 €		Plastové vedierko 10 kg	36
SA 23/5	10,33 €		Plastové vedierko 5 kg	60
<b>Izolácia proti tlakovej vode (tekutá lepenka)</b>				
SA 27/27,9 gumoasfalt	70,85 €		Vedro 27,9 kg	12
SA 27/9,3	26,57 €		Plastové vedierko 9,3 kg	36
SA 26/6,5	24,80 €		Plastové vedierko 6,5 kg	36
SA 18/9,5	26,57 €		Plastové vedierko 9,5 kg	36

Ceny uvádzané bez DPH, zahŕňa technickú podporu a kalkuláciu spotreby

Ceny sú už vrátane dopravy pre zmluvných odberateľov

ASFALTOVÉ VÝROBKÝ

PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, 949 01 NITRA,  
 IČO 36526606, zapísaná v Obch. registri OS Nitra,  
 oddiel: Sa, vložka 10049/N  
 e-mail: parapetrol@parapetrol.sk  
 web: www.parapetrol.sk, www.i-stavba.sk

STAVEBNINY:

Humenné ☎+📍:	0577756956,0577883360	e-mail:	zavod.humenne@parapetrol.sk
Šurany ☎+📍:	0356500058,6503356	e-mail:	zavod.surany@parapetrol.sk
Martin ☎+📍:	0434270224	e-mail:	zavod.martin@parapetrol.sk
Lučenec ☎+📍:	0474333243	e-mail:	zavod.lucenec@parapetrol.sk
Prešov ☎+📍:	0517764901	e-mail:	zavod.presov@parapetrol.sk
Bratislava ☎+📍:	0244871675	e-mail:	bratislava@parapetrol.sk



Názov výrobku	CENA EUR/ks	CENA EUR/kg	BALENIE	ks/paleta
<b>Asfaltové materiály na lepenie asfaltových pásov, šindľov, tepelnoizolačných materiálov, dreva</b>				
PARASTICK /8,6	33,65 €		Plechovka 8,6 kg	36
Vlysex SA 19 (vnútorný) 10	31,00 €		Vedro 10 kg	36
<b>Špeciálne asfaltové výrobky na ochranu kovov, kanalizačných rúr, oceľových konštrukcií</b>				
KONKOR 500/SN	377,60 €	2,36 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
KONKOR 500/9	25,98 €		Kanister 9 kg	75
KONKOR 500/3,5	13,58 €		Kanister 3,5 kg	100
ALT/SN	331,20 €	2,07 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
ALIT/SN	331,20 €	2,07 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
<b>Asfaltové produkty antivibračné a antikoročné</b>				
Antivibrál TH12/B1	138,70 €	1,36 €	Bubon 115l (102 kg)	
Antivibrál TH12/5	9,74 €		Plastové vedierko 5 kg	60
<b>Pojivo do zlievarenských pieskov</b>				
REXOL /SN	256,70 €	1,51 €	Sud 200l nevratný (170 kg)	
<b>Asfalty oxidované stavebno izolačné</b>				
AOSI 85/25/B1	123,50 €	1,30 €	Bubon 95kg	
AOSI 85/25 PO/49	69,60 €	1,42 €	Papierový obal 49 kg	
AOSI 85/25/B2	224,20 €	1,18 €	Bubon 190 kg	
<b>Jednoúčelové asfalty</b>				
AZIT 105/B2	223,20 €	1,24 €	Bubon 180 kg	
PARABIT H 70/80 B2	212,80 €	1,12 €	Sud 190 kg	
PARABIT H 90/100 B2	224,20 €	1,18 €	Sud 190 kg	
PARABIT H 90/100 /P049	69,60 €	1,42 €	Papierový obal 49 kg	
<b>Asfaltové zálievky</b>				
AZ/B1	135,70 €	1,18 €	Bubon 115 kg	
AZ PO/49	60,80 €	1,24 €	Papierový obal 49kg	
AZ/9	14,76 €		Kanister 9 kg	
MOZAL TS/B1	173,50 €	1,77 €	Bubon 98 kg	
MOZAL TS/49	92,61 €	1,89 €	Plechový bubon 49 kg	
IZOFLEX TS/B1	185,22 €	1,89 €	Bubon 98 kg	
IZOFLEX TS/39	78,40 €	2,01 €	Plechový bubon 39 kg	
MOFALPLAST MP25/B1	163,30 €	1,42 €	Bubon 115 kg	
<b>Cestné asfalty polofúkané</b>				
AP 15/B2 (Parafalt)	229,90 €	1,21 €	Bubon 190 kg	
AP 25/B2	224,20 €	1,18 €	Bubon 190 kg	
<b>Asfalty na výrobu studenej obalovanej zmesi</b>				
LIQUAFALT AR-RT 50A /SN	246,40 €	1,54 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
LIQUAFALT AR-RT 50A		Na vyžiadanie	Kontajner	
LIQUAFALT AR-RT 50A /9	17,71 €		Kanister 9 kg	
<b>Asfalty pre opravy ciest za studena</b>				
GUMOASFALT SH /10 kg	27,16 €			
GUMOASFALT SF/10 kg	29,52 €			
GUMOASFALT SF/30 kg	79,70 €			
KATEBIT PS/SN	142,40 €	0,89 €	Sud 200l nevratný (160 kg)	
KATEBIT PS/9	11,81 €		Kanister 9 kg	
KATEBIT PS/ cisterna		Na vyžiadanie		
<b>Studená obalená zmes pre opravy ciest</b>				
<b>ROADBIT</b> Studená asfaltová obalená zmes	<b>10,00 €</b>		<b>Vrečko 25kg</b>	<b>40</b>

Ceny uvádzané bez DPH, zahŕňa technickú podporu a kalkuláciu spotreby

Ceny sú už vrátane dopravy pre zmluvných odberateľov

PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, 949 01 NITRA,  
IČO 36526606, zapísaná v Obch. registri OS Nitra,  
oddiel: Sa, vložka 10049/N  
e-mail: parapetrol@parapetrol.sk  
web: www.parapetrol.sk, www.i-stavba.sk

STAVEBNINY:

Humenné ☎	057/7756956,057/7883360	e-mail: zavod.humenne@parapetrol.sk
Šurany ☎	035/6500058,6503356	e-mail: zavod.surany@parapetrol.sk
Martin ☎	043/4270224	e-mail: zavod.martin@parapetrol.sk
Lučenec ☎	047/4333243	e-mail: zavod.lucenec@parapetrol.sk
Prešov ☎	051/7764901	e-mail: zavod.presov@parapetrol.sk
Bratislava ☎	02/44871675	e-mail: bratislava@parapetrol.sk